
Hea sõber!

Oleme jõudnud jõuluaega ja valmistume tähistama Jeesuse Kristuse sünnipäeva. 2000 aastat on 
möödunud ajast, mil Jeesus õpetas oma jüngreid paluma järgmiste sõnadega: „Teie palvetage siis nõnda: 
Meie Isa, kes sa oled taevas ...“ 

Meie Isa palve on kiriku ajaloos kõige tähtsam just selle tõttu, et selle õpetas meile Jeesus Kristus ise. 
Maarjamaal on see palve tõenäoliselt tuttav juba kaheksa sajandit, seega on Meie Isa palve eestlaste 
mõttemaailmas osa meie esivanemate pärandist. 

Sel aastal möödub 500 aastat kõige vanemast meieni säilinud eestikeelsest Meie Isa palve tekstist, mis 
leiti Kullamaa käsikirjast. Sellega seoses koostas Eesti Piibliselts teemakohase näituse „Meie Isa palve läbi 
ajaloo“. Väljapanek on olnud üleval mitmes Eestimaa paigas ning paljud on saanud sellega juba tutvuda. 
Järgmisel aastal jätkab „Meie Isa palve läbi ajaloo“ rännakut mööda Eestimaad.

Eesti Kirikute Nõukogu kuulutas tänavuse aasta Meie Isa palve aastaks. See palve ühendab kõiki kirikuid. 
Jõululaps, Immaanuel (tõlkes Jumal meiega), andis meile kõigile eeskuju oma ülempreesterlikus palves, 
kui Ta palus: „et kõik oleksid üks, nii nagu sina, Isa, minus ja mina sinus, et nemadki oleksid meis, et 
maailm usuks, et sina oled minu läkitanud.“ (Jh 17:21)

Paljude maade piibliseltsid on andnud oma panuse selleks, et ka sõjakoleduste ja kannatuste keskel 
saaks jagatud Jumala Sõna – lootuse ja armastuse sõnum. Nende abiandjate seas oleme ka meie, Eesti 
Piibliselts oma liikmete ja toetajatega. Aidakem kaasa, et Jumala Sõna oleks iga Eestimaa inimese 
käeulatuses!

Armsad Eesti Piibliseltsi toetajad! Oleme südamest tänulikud, et olete piiblitööle nii oma eestpalvete kui 
ka annetustega kaasa aidanud! Soovime ühes teiega jätkata koostööd hõimurahvastega ning levitada 
kristlike raadiote kaudu teavet piiblitööst meil ja mujal.

Soovime jätkuvalt hoolitseda Piibli tõlkimise, väljaandmise ja levitamise eest. See tähendab tööd selle 
nimel, et lisaks trükitud Pühakirjale oleks Piiblit võimalik lugeda internetis (piibel.net) ja piiblitekst oleks 
leitav ka mobiiliäppides (piibel.net, kalender.net).

Jõulurahu ja õnnistatud 2025. aastat soovides 

 Randar Tasmuth                                                                       Jaan Bärenson
 Eesti Piibliseltsi esimees                                                         Eesti Piibliseltsi peasekretär
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Annetusi on võimalik teha Eesti Piibliseltsi pangakontole
EE232200001180002451 (Swedbank) või EE461010022001090003 (SEB Pank).

Pangaülekannet tehes kirjutage maksekorralduse selgituse lahtrisse oma isikukood 
(kui soovite, et Maksu- ja Tolliamet saaks tehtud annetuse Teie maksustatavast tulust maha 
arvestada) ja postiaadress.Kaarli pst 9 , 10119 Tallinn

tel 6311671, eps@eps.ee

Meie Isa, kes Sa oled taevas …
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